112 CORRIDA CIDADE DOCURA

Relatorio Geral - GERAL - Feminino

Coloc.

1
2

10
11
12
13
14
15
16

17

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Num.

180
321
198
75
251
211
55

46

254
298
252
203
161
245
283
258

51

22

364
94
216
239
a1
159
290
83
376
384
330

Nome
MILENA MARA ANDRADE
JACIANE BARROSO DE JESUS
ADRIANA ALVES
NOEME MARIA PEREIRA
MAISA CRISTINA FAUSTO DE OLIVEIRA
JOANA MOTTA

TATIANE CARLA MEDEIROS DA SILVA
CARLA

LUCELENA MORETTO MORETTO
MARIA AMELIA DA CRUZ PEREIRA
VERA LUCIA CALEGARI DA SILVA
LAURA CRISTINA CALVO
ADRIANA CRISTINA DOS SANTOS
ISADORA

ANTONIA APARECIDA NICOLINE
DARLENE FRANCELINA FRANCO
MARLI BORGES SILVA

MARINETE MATIAS DA SILVA MATIAS

SARAH VARGAS

ADRIANA JUSTINO MENDES

MONIQUE THEREZA MENDES

VIVIANE AP.DE LIMA CATANEO
FERNANDA MASSI

CIMARA QUEIROZ AMANCIO DE FELICE
MONIELLY STEFANI AQUINO BAPTISTA
EDINEIA MEDEIROS JARDIM

LUCIANA LIMA DA SILVA

LUISIANE EROTIDES DA CRUZ
SMIRNA DEBORA BERSI RODRIGUES
LUCIANA DE SA CASSIMIRO

ALINE TEOTONIO

Relatério emitido em 14/11/2021 as 20:58:44

Corpus Eventos

Sx. ldd.
F 25
F 34
F 37
F 45
F 31
F 30
F 33
F 51
F 52
F 42
F 37
F 53
F 24
F o 31
F 40
F 40
F 46
F 33
F 51
F 34
F 40
F 35
F 42
F 28
F 54
F 39
F 37
F 37
F 41
F 26

Faixa CIL.Fx.
F2529 -
F3034 -
F3539 -
F4549 -
F3034 -
F3034 1
F3034 2
F5054 1
F5054 2
F4044 1
F3539 1
F5054 3
F2024 1
F3034 3
F4044 2
F4044 3
F4549 1
F3034 4
F5054 4
F3034 5
F4044 4
F3539 2
F4044 5
F2529 1
F5054 5
F3539 3
F3539 4
F3539 5
F4044 6
F2529 2

Equipe
MARCELO CABRINI
COYOTE RUM BERGAMINI
CLAUDIO RIBEIRO
NOEME TREINAMENTO
RAFAEL FALSARELLA
ADVOGADA MARATONISTA

EQUIPE IZAEL GOMES
RUNNERS

EQUIPE IZAEL GOMES
RUINNERS

AMIZADE MATAO
LUCAS FERREIRA
MARCELO CABRINI

GIGANTES DE ACO RUN

EQUIPE PE DE FERRO
RUNNERS

EQUIPE IZAEL GOMES
RUNNERS

CLINICA BODYFIT
BODY FIT
POSTO SAO CRISTOVAO
EAGLES CLUBE DE CORRIDA
MARCELO CABRINI
MARCELO CABRINI
EAGLES CLUBE DE CORRIDA
SESC ARARAQUARA
EAGLES CLUBE DE CORRIDA
PERSONAL ACADEMIA
AMIGOS CORREM JUNTOS
AMIGOS CORREM JUNTOS
BODY FIT

Www.corpuseventos.com .br

Tempo
00:16:08
00:16:40
00:16:58
00:17:41
00:19:11
00:19:18

00:19:23
00:19:27

00:19:32
00:19:48
00:20:11
00:20:34
00:21:49
00:21:32
00:21:38

00:21:49
00:21:49

00:21:59
00:22:04
00:22:13
00:22:23
00:22:24
00:22:40
00:22:41
00:23:11
00:23:18
00:23:23
00:23:46
00:23:50

00:23:46

Pagina:

Liquido
00:16:07
00:16:38
00:16:57
00:17:41
00:19:09
00:19:16

00:19:23
00:19:26

00:19:26
00:19:46
00:20:05
00:20:31
00:21:25
00:21:26
00:21:38

00:21:43
00:21:49

00:21:54
00:21:58
00:22:03
00:22:12
00:22:19
00:22:27
00:22:29
00:23:04
00:23:06
00:23:06
00:23:27
00:23:32

00:23:33



112 CORRIDA CIDADE DOCURA

Relatorio Geral - GERAL - Feminino

Coloc.

31

32
33
34
35
36

37

38

39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51

52
53

54

55
56
57
58
59

60

Num.

356

308
188
39
273
282

362

236

11
354
33

189
296
204
257
64
289
297
372

256

271
63

398

380
278
379
194
29

172

Nome

MARLENE CONCEICAO DE PAULI
SANTOS

NATALIA CARAMURU GREGOLIN SEIXAS

JOSELIA RODRIGUES DADA
OZITA CATUREBA DOS SANTOS
MARILIA CRISCOLIN MIGUEL
VANDERLEIA COSTA SANTOS

SAMIRA DE CASSIA VASSOLERI ALVES
INAMORATO

TIFANY CATARINA RODRIGUES
PARDINHO

MARCELA SEVES

JEANE APARECIDA BARROSO
VALQUIRIA VENTORIN RODRIGUES
CASSIA PAVAO

DAYLA IZABEL FELIZ PINI

GISELE CRISTINA FRANCO DE GODO
TANIA DE FREITAS

FABIANA PREVATO

JESSICA FRANCO

MARINA GONCALVES DE SOUZA
JULIANA SANTOS RIBEIRO

ILDNEIA BERNARDES MAMEDES
CAMARGO

ANNY KAROLINY DE SANTANA
NOGUEIRA

IVONETI MARQUES ZANETTE

MARIA APARECIDA FERREIRA
PETRUCCI APARECIDA

YASMIM PARDINHO SANTANA
IZABELA QUINTAS SOARES LARIU
ISADORA KOWASKI FACCIO
SONIA CASTRO

RAFAELA BALDASSARI SILVESTRE
ROSILDA VITURINO

LUZIETE SOARES DA SILVA SANTANA

Relatério emitido em 14/11/2021 as 20:58:44

Corpus Eventos

Sx. ldd.
F 61
F 39
F 46
F 62
F 34
F 43
F 35
F 22
F 37
F 44
F 41
F 45
F 33
F 43
F 51
F 50
F 34
F 36
F 68
F 44
F 22
F 57
F 53
F 18
F 47
F 28
F 38
F 24
F 54
F 46

Faixa

F6064

F3539
F4549
F6064
F3034
F4044

F3539

F2024

F3539
F4044
F4044
F4549
F3034
F4044
F5054
F5054
F3034
F3539
F6569
F4044

F2024

F5559
F5054

F1219

F4549
F2529
F3539
F2024
F5054

F4549

CI.Fx.

o NN O

© o

11

Equipe
MARCELO CABRINI

PE DE FRANGO
EAGLES CLUBE DE CORRIDA
MARCELO CABRINI
GIGANTES DE ACO RUN

EQUIPE PE DE FERRO
RUNNERS

CLINICA BODYFIT

EAGLES CLUBE DE CORRIDA
ACADEMIA STUDIO CORE
PE DE FRANGO
AMIZADE MATAO
MARCELO CABRINI
MARCELO CABRINI
JESSICA FRANCO
EAGLES CLUBE DE CORRIDA
AMIZADE MATAO

AMIGOS CORREM JUNTOS
FUN SPORTS

AEGLES
IZAEL GOMES RUNNERS

EQUIPE IZAEL GOMES
RUNNERS

MARCELO CABRINI
MARCELO CABRINI

CORREDORES DE RUA DE
IBATE

Www.corpuseventos.com .br

Tempo

00:23:48

00:24:25
00:24:20
00:24:20
00:24:34
00:24:29

00:24:53
00:24:32

00:24:57
00:24:38
00:24:48
00:24:55
00:25:01
00:25:06
00:25:04
00:25:10
00:25:18
00:25:26
00:25:07

00:25:30
00:25:27

00:25:51
00:25:50

00:25:52

00:26:14
00:26:22
00:26:33
00:26:44

00:26:22

00:26:32

Pagina:

Liquido
00:23:34
00:23:57
00:24:03
00:24:09
00:24:16
00:24:19

00:24:22
00:24:26

00:24:28
00:24:30
00:24:38
00:24:39
00:24:42
00:24:48
00:24:50
00:24:52
00:25:04
00:25:04
00:25:07

00:25:12
00:25:19

00:25:42
00:25:44

00:25:47

00:25:51
00:26:02
00:26:19
00:26:19

00:26:20

00:26:23



112 CORRIDA CIDADE DOCURA

Relatorio Geral - GERAL - Feminino

Coloc.

61

62
63

64
65

66
67
68

69
70
71
72
73

74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

85
86
87
88
89

Num.

230

382
116

141

220

218
126
342

73
302
333
378
148

227
213
206
10
184
249
349
268
350
238
200

79
143
44
144
174

Nome

ALINE F. S. N. SERAFIM

ADRIANA KAZIWARA

ADRIANA DE JESUS SILVA LIMA
ADRIANA LIMA

Francislene Aparecida Sedenho de Sa

REGIANE APARECIDA VIEIRA INACIO

FABIANA MARIA GRATAO GORGATTI
DANIELA MANZINE

IZABEL APARECIDA OLIVEIRA DE
ALMEIDA

APARECIDA MARLENE OLIVEIRA
ELIANE TEIXEIRA SOARES ANTONIO

CLAUDIA PEREIRA DA SILVA

MIRIAM CAROLINE CANAVEZ BARBOSA

ELISANGELA CRISTINA FORMENTON
DOS ANJOS

KATYENE DE OLIVEIRA AGUIAR
JANAINA APARECIDA SERTORI
ELIANE CRISTINA DANTAS

CATIA JOAQUIM

VERA LUCIA DA SILVA

SUNAMITA NATANI PEREIRA
GABRIELA COTRIM SANTANA ZANA
JANAINA KIMURA

NAYARA STIVAL NAVARRO

BEATRIZ BATISTA DOS SANTOS AMORIM

DENISE SENHORINI

FILOMENA MARIA NEGRINE
MARIA DAS GRAGA JANANTONIO
MARIA ODETE DA SILVA
ALESSANDRA GALVAO

EDNA DE SOUZA MELO

Relatério emitido em 14/11/2021 as 20:58:44

Corpus Eventos

Sx. ldd.
F 43
F 38
F 39
F 52
F 34
F 45
F 39
F 58
F 52
F 42
F 44
F 30
F 46
F 22
F 34
F 47
F 50
F 48
F 24
F 29
F 38
F 34
F 24
F 40
F 63
F 68
F 51
F 50
F 69

Faixa

F4044

F3539
F3539

F5054
F3034

F4549
F3539
F5559

F5054
F4044
F4044
F3034
F4549

F2024
F3034
F4549
F5054
F4549
F2024
F2529
F3539
F3034
F2024
F4044

F6064
F6569
F5054
F5054
F6569

CI.Fx.
12

11
12

10

13

11
13
14
10

11

12

14
12

15

13
14

Equipe

WS TRAINING PE DE PANO
IBATE

Moisés Tedeschi Assessoria

WS TRAINING PE DE PANO
IBATE

MARCELO CABRINI

CORREDORES DE RUA DE
IBATE

MARLENE OLIVEIRA

AMIZADE MATAO

EAGLES CLUBE DE CORRIDA

PERSONAL
SERIE 3
EAGLES CLUBE DE CORRIDA
CATIA REGINA JOAQUIM

MAIS

VIBRANIUM
FUN
VIBRANIUM

SAAD CULTURAE
DANCA/ARPAM/BRAZILIAN
RUN

PE DE PANO

EAGLES CLUBE DE CORRIDA
AMIZADE MATAO

VANESSA MELO
NUTRIPERSONAL

Www.corpuseventos.com .br

Tempo

00:26:53

00:27:01

00:27:02

00:27:05
00:27:39

00:27:41
00:27:58
00:28:00

00:28:05
00:28:38
00:28:40
00:28:42

00:28:42

00:28:40
00:28:46
00:28:55
00:29:02
00:29:21
00:30:05
00:30:27
00:30:38
00:30:49
00:32:16

00:32:34

00:32:28
00:32:40
00:33:30
00:33:29
00:34:06

Pagina:

Liquido
00:26:32

00:26:36

00:26:42

00:26:51
00:27:28

00:27:32
00:27:41
00:27:52

00:28:00
00:28:19
00:28:20
00:28:22

00:28:24

00:28:31
00:28:35
00:28:45
00:28:47
00:28:55
00:29:57
00:30:04
00:30:21
00:30:25
00:31:57

00:32:04

00:32:26
00:32:36
00:33:06
00:33:16
00:33:45



112 CORRIDA CIDADE DOCURA

Relatorio Geral - GERAL - Feminino

Coloc.

90
91
92
93

94
95
9%
97
08
99

100

101

Num.

311
140
331
375

137
207
255
221
359
8
367
223

Nome
SANDRA AP TANCINI DE ALMEIDA
Célia Regina Vicente
MARIA JOSE VIEIRA SOARES TEOTONIO

LUCIANA GONCALVES BANDEIRA DE
ABREU

Maiara Caroline da Silva

REGIANE BARRETOS

VANESSA SALVADOR

REGIANE GOMES

ROSA ANGELA DO SANTOS GARCIA
EDNA SAKIMA

CELIA JOANA FIGUEROA SANTOS
THAIS PEREIRA LIMA DE SANTANA

Relatério emitido em 14/11/2021 as 20:58:44

Corpus Eventos

Sx. ldd.
F 57
F 43
F 45
F 48
F 20
F 4
F 40
F 37
F 47
F 59
F 39
F 13

Faixa
F5559
F4044
F4549
F4549

F2024
F4044
F4044
F3539
F4549
F5559
F3539
F1219

Cl.Fx.
3
16
10
11

17
18
15
12

16

Equipe
CLUBE DE CORRIDA EAGLES
MOISES TEDESCHI
BODY FIT
AMIGOS CORREM JUNTOS

AMIZADE MATAO
J&R CROSS
PE DE FERRO RUNNERS
#REACAO
VOANDO BAIXO
MARCELO CABRINI

#REAGAO

Www.corpuseventos.com .br

Tempo
00:34:03
00:34:17
00:34:25
00:34:48

00:35:14
00:35:14
00:35:52
00:40:13
00:40:18
00:41:32
00:41:43
00:45:19

Pagina:

Liquido
00:33:53
00:34:03
00:34:08
00:34:24

00:35:00
00:35:00
00:35:35
00:39:57
00:39:57
00:41:06
00:41:21
00:45:03



